

Položkový soupis více - méně prací

S:	002/2016_22_24_25	Zátkovo nábreží 1 ČB
O:	03	výměna výplní okenních otvorů a oprava fasády
R:	002.03/2016_25	výměna výplní okenních otvorů a oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Opravy povrchů				-5 752,37
6	612425931R00	Omítka vápenná ostění omítkou štukovou	m2	-12,78304	450,00	-5 752,37
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-3 315,29
26	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	-22,00000	50,00	-1 100,00
27	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	-4,00000	50,00	-200,00
28	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	-20,15290	100,00	-2 015,29
Díl: 711		Izolace proti vodě				19 200,00
36	711401111RAA	Renovace balkónů a lodžii certifikovaným systémem WEBER PUR: vytvoření spádové vrstvy tl. 10 mm, hydroizolační stěrková hmota ve 2 vrstvách, polyuretanový nátěr s epoxidovým vsypem. Včetně dodávky spádové vrstvy, hydroizolační hmoty - balkon do ulice	m2	6,40000	3 000,00	19 200,00
36	711401111RAA	Renovace balkónů a lodžii certifikovaným systémem: vytvoření spádové vrstvy tl. 10 mm, osazení ukončovacího profilu vč. těsnicí pásky, hydroizolační stěrková hmota ve 2 vrstvách, lepení dlažby a soklíku do tmele. Včetně dodávky spádové vrstvy, penetrace podkladu pro nalepení okapnice a pásky pro přelepení, lišt a soklového profilu, hydroizolační hmoty, tmele a dlaždic mrazuvzdorných. V ceně systému započtena úprava dilatační spáry.	m2	-19,50000	3 000,00	-58 500,00
36	711401111RAA	Renovace balkónů a lodžii certifikovaným systémem WEBER PUR: vytvoření spádové vrstvy tl. 10 mm, hydroizolační stěrková hmota ve 2 vrstvách, polyuretanový nátěr s epoxidovým vsypem. Včetně dodávky spádové vrstvy, hydroizolační hmoty.	m2	19,50000	3 000,00	58 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-91 888,05
52	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	-8,98000	500,00	-4 490,00
53	766620029RAA	Montáž oken dřevěných, střešních, světlovodů montáž zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámu otevíravých nebo sklápěcích. Montáž parapetní desky, včetně dodávky desky šířky 25 cm do plochy 3,3 m2, s dodávkou okna; zasklení dvojsklem, Parapet	m2	-10,05475	10 200,00	-102 558,45
54	76665TA0	Dveře D.1, D.2 a D.3	m2	-4,41000	13 000,00	-57 330,00
Dv1	R00	Renovace vikýřů oprava poškozených sádrovláknitých desek, provedení kotvení, oprava vtačenin výztužné sítě do stěrkové hmoty, přeštukování, a následný nátěr.	m2	12,40000	5 846,00	72 490,40
Celkem						-81 755,71

